



07.06.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Atatürk'ün, 1925'te kurduğu, 1937'de vasiyet mektubu ile Hazine'ye emanet ettiği Atatürk Orman Çiftliği (AOÇ) arazisi Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in başkan olmasından bu yana çeşitli vesilelerle yapılaşmaya açılarak yok edilmeye çalışılmaktadır. Atatürk'ün Ankara halkına miras olarak bıraktığı arazide sürekli plan değişiklikleri yaparak yüksek yapılara izin verdiği bilinmektedir. Şimdi ise TOKİ aracılığıyla Ankaralıları için manevi değeri kadar çevresel değeri de olan bu alanlar rant için peşkeş çekilmektedir.

19 Mayıs 2013 tarihli gazete haberlerine göre, Mimarlar Odası Ankara Şubesi (MOAŞ), AOÇ arazisinin ABD Büyükelçiliği'ne satılması konusundaki ilkesel anlaşma yazışmalarını kamuoyu ile paylaşmıştır.

MOAŞ'ın yaptığı açıklama şöyledir: "Çukurambar'daki 29095 ada 1 parsel olan AOÇ arazisi 1983 yılında Gazi Üniversitesi'ne eğitim kampüsü için tahsis ediliyor. Gazi Üniversitesi bu alanı 2011 yılında TOKİ'ye devrediyor, Ankara Büyükşehir Belediyesi de 2012 yılında plan değişikliği yaparak alanları konut ve ticaret alanına çeviriyor. Bu bağlamda AOÇ arazisi iken ABD toprakları olmaya hazırlanan 6400 m²'lik alan için, TOKİ ve ABD Büyükelçiliği arasındaki satış konusunda ilke mutabakatı sağlanmış bulunuyor." diyerek kamuoyunu bilgilendirmiştir.

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından yazılı olarak yanıtlandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. OĞUZ OYAN
İzmir Milletvekili

1. TOKİ tarafından resmi bir yalanlanmanın gelmemesi ABD Büyükelçiliği ile satış konusundaki ilke mutabakatının sağlandığını mı gösteriyor? Söz konusu mutabakat varsa, ne kadarlık bir alanı kapsamaktadır?
2. Eğer ABD Büyükelçiliğine bu tahsis doğruysa, Başbakanlık binasının da AOÇ arazisine yapılması süreci de göz önüne alındığında, bunun, Beyaz Saray Bahçesine elçilik binası yapılması anlamına geleceği değerlendirilmekte midir? Bunun, bağımlı bir az gelişmiş ülke manzarasına yol açacağı hiç aklınıza gelmiş midir?
3. Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından TOKİ'ye devredilen /devredilecek AOÇ arazisinin yüzölçümü nedir?
4. Bugüne kadar AOÇ arazisi hangi kamu kurumlarına ve varsa hangi özel sektöre/kişilere ne kadar tutar karşılığı, hangi koşullarla tahsis edilmiştir?